erat necessarius absit. Nemo sic natus  
 est ut medicus illo non egeret. Dolus enim  
 est aliquid agitur et aliud fingit. Quomodo  
 ergo illo dolus non erat et peccator est  
 factus se peccatorem. Si enim peccator est  
 et nescit se dicit dola e more ipsius. Ergo  
 in nathanaele confessione peccati laudavit  
 non indicavit non esse peccatorem. **Theoph.**  
 Sed nathanael laudatus non acquievit  
 exemplo sed expectavit ad huc volens  
 aliquid manifestius distere. Et miratur  
 sequit enim dicit ei nathanael. Unde me  
 nosti. **Crisp.** Ipe quidem igitur ut homo in  
 sequitur ihesus aut ut deus responderebat.  
 Sequit enim respondit ihesus et dixit ei per  
 quia philippus te vocavit. Tu es filius  
 in videte. Non ut homo enim intuentis sed  
 ut deus desuper cognoscens. Vidi inquit  
 te in corpore tuo mansuetudine. Dicit  
 aut. Cum es sub fici. Atm nullus ibi erat  
 sed phi philippus et nathanael singulariter  
 loquebantur et propter hoc dicitur e qd vi  
 dens e alonge dixit. Ecce vere istitica  
 ut scires qm anteqd appropinquaret philippus  
 hoc loquebat. Christus et ut in sapientabile  
 fiat xpi testimonium. Noli aut ex pte  
 dicit. Non sum ex nazareth ut amicum  
 tibi philippus. sed ex bethsalem ut no facit  
 aliquid finem non ead phor suffici  
 ens dedit argumenta quippe est xpi  
 si dicit se xpm p hoc qd pnt erat lo  
 quentibus illis. **Augustinus.** Aliter est  
 aut an aliquid significet arbor sic in den  
 no arborem sic maledicta quia sola  
 folia hnt. et fructu no hnt. In origine  
 hnam gnis adam et eua ad parauissent.  
 de folijs fici sub cunctis fecerunt folia  
 ergo ficiuce intelligunt peccata. Erat  
 aut nathanael sub arboris fici tanq sub am  
 bra mortis de se dicit ei dicit. O istel sine  
 dolo quisquis es o pte videns ex fide  
 antequa te p aptos meos vocarem et tu  
 esse sub umbra mortis et tu me no uides  
 ego te vidi. **Breg.** xviii moys. Vel  
 ut esse sub fici vidi te. i. postea te sub  
 umbra legis elegi. **Aug.** de cubis dicit  
 Recordatus est aut nathanael se fuisse

sub fici ubi no erat. Christus prima copali  
 sed fici spuale. Et quia sciebat se sola fuisse  
 sub fici agnoscit in illo dimittit. **Crisp.**  
 Sic igitur ab hac pdicatione et ab eo qd  
 mentem scrutatus est eus et quia tu adu  
 sus eu dicit uideri non culpavit sed laudavit  
 cognovit qm ve e xpus. Unde sequit se  
 pandit ei nathanael et ait. Rabe tu es  
 filius dei tu es rex isrl qd. Tu es qui  
 expectabaris tu es qui querebaris. Quia  
 enim argumenta intractabile suscipit. Venit  
 ad confessionem et in mora pnt diligenciam  
 ande et in postiori confessione deuotione  
 multa aut legitima finem hunc amant  
 petrus enim qui post immacula et doctrinam  
 confessus est qm filius e dei beneficiar ut  
 apud reuelationem iam suscipit nathanael  
 aut antea signa et doctrina hoc dices mehil  
 tale auduit. **Crisp.** huc ca qd uerba quide  
 eadem locuti e petrus et nathanael no at  
 eadem mente. Sed petrus quidem confessus  
 e filius dei ut dea veru. hic aut ut hnt  
 mudi. Dicens enim. Tu es filius dei. In  
 dicit tu es rex isrl. Tu aut filius no  
 istus e rex sola sed et orbis hnt vniu  
 se hoc ead manifestu e ex hys qd confesit  
 Nam petrus mehil postea addidit. Christus  
 sed qd p fide eius existente fide ead se  
 dixit in confessione alius fabricaturu e.  
 Nathanael aut qd multa pte et maiori  
 confessionis deficiente ad maiora eduat  
 Nam sequit. Et dixit ei. Quia dixi tibi  
 vidi te sub fici. reddis manus hys uidebit  
 qd. d. magis tibi vstis e hoc esse quod  
 dixi et pta me regem istus qd fessus es  
 Quid ergo dices tu manus uideris. Et quid  
 sit istud manus ondit paldens. Et dicit  
 eis amen amen dico uobis uidebitis celum  
 apertum et angelos dei ascendentes et des  
 cendentes sup filiu hominis. Vnde qualiter  
 paulatim eu a terra abducat et facit qd n  
 vltia estimet xpm ee hominem solum. Tu  
 enim angeli insistant qualie hic homo pu  
 rus eet. Phor igitur suadet angeloz se  
 ce dnatorem. Sicut enim in xpi regis filii  
 descendunt et ascendent in eu insi  
 regales hoc quidem in ompe aut hoc